
Zarządzenie Nr 97/2023 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej  
 
 Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Regulaminu 
pracy Komisji Przetargowej określonego załącznikiem nr 3 do Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie zarządza 
się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z fakultatywnymi negocjacjami na usługę pn.: „Ubezpieczenie majątku oraz interesu 
majątkowego Powiatu Jarocińskiego” 
w składzie: 
 

1. Jan Bartczak   - przewodniczący 
2. Ewa Gościniak   - członek 
3. Aneta Flis   - członek 
4. Paweł Pełka   - członek 
5. Mateusz Józefiak  - sekretarz   

 
 § 2. Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji 
Przetargowej określone zostały w załączniku nr 3 do Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Jarocinie wprowadzonym 
Zarządzeniem  Nr 7/2021 Starosty Jarocińskiego z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2023-12-13T10:10:44+0100


		2023-12-13T14:11:06+0100




